SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0186/2017

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o processo nº 031661/2016-02,

           RESOLVE

Considerar  designado  o  Professor  do  Magistério  Superior  DANIEL  JOSÉ

LIMA DE SOUSA, do Quadro de Pessoal desta Universidade, para exercer a função

de Vice-Diretor da Faculdade de Ciência e Tecnologia do Campus Universitário de

Ananindeua, desde 13 de dezembro de 2016, sem ônus adicional.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 9 de janeiro de 2017.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0186/2017
	Gilmar Pereira da Silva